[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2017 № ПОС. 03-0549/17
г. Переславль-Залесский

О включении котельных г. Переславля – Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ                                        «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, во исполнение постановления Администрации города Переславля-Залесского от 02.05.2017 №ПОС.03-0509/17 «О согласовании останова котельных г. Переславля-Залесского», в связи с обращением МУП «Спектр»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать включение водогрейной части промышленно-отопительной котельной ООО «Переславская энергетическая компания», котельной микрорайона Чкаловский, котельной поселка Молодежный, котельной на ул. Московская д.15                   с 17.05.2017 г.
2. МУП «Спектр» (Клейнбурд Е.И.) выполнить прием и распределение теплоносителя для обеспечения летнего режима работы тепловых сетей г. Переславля-Залесского.
3. Управляющим компаниям г. Переславля-Залесского обеспечить прием и подачу горячего водоснабжения в жилые дома и принять меры по обеспечению безопасности и сохранности теплопотребляющих энергоустановок.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Дьячкова С.В.

Исполняющий обязанности Мэра
города Переславля-Залесского							В.М. Волков
image1.wmf